[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	09.10.2014 г.

	№ 192-4

О внесении изменений в Положение
о муниципальной службе в ЗАТО Солнечный
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом ЗАТО Солнечный, Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:

        1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной  службе в ЗАТО Солнечный (далее по тексту – Положение), утвержденное Решением Думы ЗАТО Солнечный от 14.03.2014 г. № 176-4 «О Положении о муниципальной  службе в ЗАТО Солнечный»:
        1.1.  изложить пункт 7 статьи 12 Положения в следующей редакции:

        «7. Ежемесячное денежное поощрение муниципального служащего устанавливается в размере до 100 процентов должностного оклада включительно.
Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения муниципального служащего устанавливается ежемесячно, правовым актом представителя нанимателя (работодателя) в соответствии с Положением о поощрении муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Солнечный (приложение № 8 к настоящему Положению).
        1.2. Приложение № 1 «Перечень  должностей муниципальной службы в  ЗАТО Солнечный Тверской области» к Положению – изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
     Глава ЗАТО Солнечный                                                                           В.А. Петров

Приложение к Решению

Думы ЗАТО Солнечный

№ 192-4 от 09.10.2014 г.

«Приложение № 1

к Положению о муниципальной службе в

ЗАТО Солнечный

Перечень  должностей муниципальной службы

в  ЗАТО Солнечный Тверской области

1. Должности муниципальной службы в администрации ЗАТО Солнечный.

Высшая должность

Глава администрации, работающий по контракту

Заместитель главы администрации по финансовым и экономическим вопросам

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Заместитель главы администрации по правовым вопросам, начальник юридического отдела

Главная должность

Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации:

Начальник финансового отдела администрации

Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации:

Заместитель начальника финансового отдела администрации

Руководитель структурного подразделения  в составе администрации:

Руководитель отдела образования администрации

Руководитель отдела записей актов гражданского состояния (ЗАГС)

Руководитель отдела бухгалтерии, главный бухгалтер администрации

Руководитель отдела земельных, имущественных отношений и градостроительства
Руководитель отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Ведущая должность

Заместитель руководителя структурного подразделения в составе администрации:

Заместитель руководителя отдела бухгалтерии.

Руководитель подразделения структурного подразделения в составе администрации:

Заведующий отделом учета денежных средств отдела бухгалтерии

Старшая должность

Главный специалист отдела земельных, имущественных отношений и градостроительства

Главный специалист администрации

Главный специалист-бухгалтер

Главный специалист по доходам бюджета

Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Ведущий специалист-бухгалтер

Младшая должность

Специалист – секретарь комиссии по административным правонарушениям

2. Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа ЗАТО Солнечный

            Высшая должность

Председатель ревизионной комиссии ЗАТО Солнечный»